
Uchwała Nr XXVII/311/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 4 października 2004 r.

w sprawie użyczenia pomieszczeń pokoi gościnnych i kawiarni wraz z wyposażeniem 
w obiekcie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach.

                    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 a   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591,  ze. zm. ), uwzględniając wniosek pracowników
Miejskiego Ośrodka  Sportu i  Rekreacji  :  Małgorzaty Walencinowicz,  Aleksandry Tracz,  Stanisławy
Czylok, Aleksandry Ostrowskiej

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Wyraża  się  zgodę na  użyczenie pomieszczeń pokoi  gościnnych i  kawiarni  wraz z  wyposażeniem
w obiekcie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Legionów 145
na  okres  5  lat  z zastrzeżeniem  obowiązku  biorącego  w  użyczenie  utrzymania  przedmiotowych
pomieszczeń w należytym stanie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej

  
  Marek Dopierała


